
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE

30/12/2024
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

01.00.0

01.01.0

01.01.1

01.01.0

01.03.0

01.03.1

01.03.0

01.08.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali 
e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi 
istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi 
istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione 
economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione 
economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 8 -  Statistica e 
sistemi informativi

DENOMINAZIONE

 16.182,31

 16.182,31

 3.604,06

 3.604,06

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2024

 22.900,00

 22.900,00

 7.770,00

 7.770,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2024 

 21.000,00

 21.000,00

 7.000,00

 7.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 22.000,00

 22.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 0,00

 0,00

 6.381,39

 6.381,39

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 27.000,00

 27.000,00

 10.500,00

 10.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00  0,00

 21.000,00

 21.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 0,00

 0,00

 2.019,26

 2.019,26

 0,00

 0,00

 2.019,26

 2.019,26

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

 0,00

 29.065,00

 29.065,00

 8.934,31

 8.934,31

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO  0,00 0,00  0,00 0,00
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30/12/2024
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

01.08.1

01.08.0

01.11.0

01.11.1

01.11.0

01.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica 
e sistemi informativi

PROGRAMMA 11 - Altri servizi 
generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri 
servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione

DENOMINAZIONE

 2.249,40

 2.249,40

 2.239,77

 2.239,77

 24.275,54

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2024

 16.500,00

 16.500,00

 7.394,40

 7.394,40

 54.564,40

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2024 

 18.000,00

 18.000,00

 7.400,00

 7.400,00

 53.400,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 16.000,00

 16.000,00

 7.400,00

 7.400,00

 52.400,00

 4.814,35

 4.814,35

 272,98

 272,98

 11.468,72

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 15.000,00

 15.000,00

 7.500,00

 7.500,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.300,00

 14.300,00

 7.100,00

 7.100,00

 49.400,00

 3.736,18

 3.736,18

 200,00

 200,00

 5.955,44

 560,42

 560,42

 200,00

 200,00

 2.779,68

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

 22.317,21

 22.317,21

 8.602,17

 8.602,17

 68.918,69
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30/12/2024
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

05.00.0

05.02.0

05.02.1

05.02.2

05.02.0

05.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e
interventi diversi nel settore 
culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' 
culturali e interventi diversi nel 
settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali

DENOMINAZIONE

 107.661,32

 66.750,44

 174.411,76

 174.411,76

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2024

 1.267.630,78

 173.899,65

 1.441.530,43

 1.441.530,43

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2024 

 1.043.660,71

 1.000,00

 1.044.660,71

 1.044.660,71

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 958.277,01

 0,00

 958.277,01

 958.277,01

 49.741,32

 0,00

 49.741,32

 49.741,32

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 1.020.890,08

 67.750,44

 1.088.640,52

 1.088.640,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 810.468,91

 0,00

 810.468,91

 810.468,91

 8.541,46

 0,00

 8.541,46

 8.541,46

 762,50

 0,00

 762,50

 762,50

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

 1.245.855,55

 48.890,40

 1.294.745,95

 1.294.745,95
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30/12/2024
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

20.00.0

20.01.0

20.01.1

20.01.0

20.02.0

20.02.1

20.02.0

20.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di 
riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di 
dubbia esigibilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Fondo 
crediti di dubbia esigibilita'

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2024

 3.339,85

 3.339,85

 88,38

 88,38

 3.428,23

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2024 

 18.820,62

 18.820,62

 80,78

 80,78

 18.901,40

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 13.093,36

 13.093,36

 114,59

 114,59

 13.207,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 131,09

 131,09

 131,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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30/12/2024
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

60.00.0

60.01.0

60.01.1

60.01.5

60.01.0

60.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie

PROGRAMMA 1 - Restituzione 
anticipazione di tesoreria

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni 
da istituto tesoriere/cassiere

Totale PROGRAMMA 1 - 
Restituzione anticipazione di 
tesoreria

Totale  MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2024

 200,00

 84.669,70

 84.869,70

 84.869,70

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2024 

 100,00

 83.864,65

 83.964,65

 83.964,65

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 100,00

 83.864,65

 83.964,65

 83.964,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

 200,00

 84.669,70

 84.869,70

 84.869,70
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30/12/2024
ISTITUTO CULTURALE LADINO

SPESE

99.00.0

99.01.0

99.01.7

99.01.0

99.00.0

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

 MISSIONE 99 - Servizi per conto 
terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto 
terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e 
partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per 
conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per 
conto terzi

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2024

 300.800,00

 300.800,00

 300.800,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2024 

 300.800,00

 300.800,00

 300.800,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 300.800,00

 300.800,00

 300.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 300.800,00

 300.800,00

 300.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.800,00

 300.800,00

 300.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2027

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

 198.687,30

 198.687,30

 1.885.192,76

 1.885.192,76

 1.501.726,76

 1.501.726,76

 1.324.684,96

 1.324.684,96

 61.210,04

 61.210,04

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

di cui fondo plu.vinc.

di cui fondo plu.vinc.

 1.533.405,17

 1.533.405,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.160.800,00

 1.160.800,00

 14.496,90

 14.496,90

 3.542,18

 3.542,18

 300.800,00

 300.800,00

 300.800,00

 1.749.334,34

 1.749.334,34


